
Pečovatelská služba Prahy 6
Břevnovská 1691/4
169 00  PRAHA
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná smlouva
sdružené pojištění vozidla

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04  Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ45272956, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: Pečovatelská služba Prahy 6
IČ: 70893969
Ulice, č. p.: Břevnovská, 1691/4
Obec: Praha, PSČ: 169 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: NE

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro havarijní pojištění vozidla.

2. Vozidlo
Registrační značka:                                                            MPZ: 
Druh vozidla:                                 Tovární značka: 
Typ:                                                                                             Specifikace: 
VIN/EČV:                                                     Palivo: 
Výkon motoru v kW:                                                                       Objem válců v cm3: 
Rok výroby:                                                                                 Barva: 
Počet sedadel:                                                                                     Max. počet osob: 
Celková hmotnost v kg:                                                               Číslo TP:
Jiná identifikace:                                                                                  Datum prvního uvedení do provozu: 
Celkový počet ujetých km:                                                                  Původ vozidla: 
Užití vozidla:                                                          Zabezpečení: 

2.1. Výbava vozidla
airbag(y)

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Bylo vozidlo poškozeno? NE

3.2. Je na vozidle k dnešnímu dni již sjednáno havarijní pojištění? NE

3.3. Prohlídka vozidla:
Prohlídka vozidla provedena dne 16. 5. 2008 v 11:12 hodin.
Vozidlo je nepoškozeno.
Potvrzení o prohlídce vozidla platí pouze 24 hodin.

3.4. Způsobil jste během posledních tří let nějakou nehodu? NE

Číslo pojistné smlouvy: 49090484-18
Stav k datu: 19. 5. 2008
Kód pojištění produktu: AS

V150

Z-VPMVAS/N TC
8904100301A

O
2200818080910

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 1 z 3



Číslo pojistné smlouvy: 49090484-18                                                                           Kód produktu: AS
Stav k datu 19. 5. 2008

4. Rozsah pojištění, pojistné
4.7668. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla – nesjednáno

4.7669. Havarijní pojištění vozidla
Pojištění se řídí VPPH 2006 a DPPA 2006.

Rozsah pojištění:
Pojištění „All Risk” s územní platností Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Limit plnění pro riziko „Havárie a živel”: časová cena vozidla
Limit plnění pro riziko „Odcizení”: Kč
Pojištěno včetně DPH: 
Plná úhrada opravy v zahraničí: 
Akceptace doporučené opravny: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny:  %
Sleva za zabezpečení:  %
Koeficient užití vozidla: 1
Koeficient řidičů: 1
Spoluúčast %, minimálně však č.
Obchodní sleva: trvalá  %
Roční pojistné v Kč 24 493,-

4.7670. Poškození mimořádné výbavy spojené s havárií – nesjednáno

4.7671. Odcizení mimořádné výbavy – nesjednáno

4.7672. Pojištění půjčovného během opravy vozidla – nesjednáno

4.7673. Pojištění asistenčních služeb
Pojištění se řídí VVPPH 2006 a DPPAK 2006. Rozsah pojištění: POHODA Klasik
Roční pojistné v Kč 0,-

4.7674. Pojištění čelního skla
Pojištění se řídí VPPH 2006 a DPPS 2006.
Limit plnění:  Kč
Roční pojistné v Kč 500,-

4.7675. Úrazové pojištění – omezený rozsah
Pojištění se řídí VPPH 2006 a DPPÚ 1.
Roční pojistné v Kč 0,-

4.7676. Úrazové pojištění
Pojištění se řídí VPP ÚP a DPPÚ 2.
Počet násobků pojištění: 1
Počet sedadel: 3
Roční pojistné v Kč 672,-

4.7677. Poškození nebo odcizení zavazadel spojených s havárií – nesjednáno

4.7678. Poškození nebo odcizení zavazadel ve vozidle – nesjednáno

5. Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 19. 5. 2008 a sjednává se na dobu neurčitou.

6. Úpravy pojistného
6.1. Bonusy / malusy
Přehled bonusů/malusů pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen POV) a havarijní pojiš-
tění vozidla (dále jen HAV) ke dni 19. 5. 2008 včetně přidaných zápočtů od jiných pojistitelů:

pojištění rozhodná doba v měsících bonus/malus v %
HAV 19

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy: 49090484-18                                                                           Kód produktu: AS
Stav k datu 19. 5. 2008

pojištění převáděná doba
v měsících

převedeno od pojistitele číslo smlouvy

HAV 19 Česká pojišťovna KOS 8099309614

Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku této smlouvy nestvrdí údaje v předchozí tabulce originálem „Potvrzení
o době trvání pojištění a škodním průběhu“, je Česká pojišťovna a.s. oprávněna údaje upravit na skutečný stav, zjištěný ze zá-
znamů v databázi České kanceláře pojistitelů nebo podkladů jiných pojistitelů. V případě, kdy se prokáže, že shora uvedený
počet měsíců bezeškodního průběhu neodpovídá Českou pojišťovnou ověřené skutečnosti, se pojistník zavazuje k úhradě
vzniklých rozdílů v pojistném.

7. Přehled sjednaných pojištění a způsob úhrady
7.1. Přehled sjednaných pojištění
název pojištění výsledné roční pojistné v Kč*
Havarijní pojištění 22 105,-
Pojištění asistenčních služeb 0,-
Pojištění čelního skla 500,-
Úrazové pojištění - omezený rozsah 0,-
Úrazové pojištění 672,-

*) Do výsledného ročního pojistného jsou zahrnuty případné obchodní slevy a bonus (malus).

Roční výsledné pojistné celkem v Kč 23 277,-
Výše splatného pojistného zohledňujícího případné přirážky
za frekvenci a způsob placení a slevu za krátkodobost v Kč

7.2. Způsob úhrady pojistného
Trvalým příkazem

7.3. Pojistné bude hrazeno 4 krát ročně, vždy k 19. dni 02., 05., 08., 11. měsíce roku na účet České pojišťovny a.s.:
číslo účtu: 246246, kód banky: 5500, var. symbol: 4909048418.

8. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

9. Přílohy
Nedílnou součástí tohoto rozsahu pojištění jsou pojistníkem předložené kopie dokladů:
– Fotodokumentace a čitelná kopie velkého TP - faktura s doplňky

10. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník stvrzuje svým podpisem, že uvedl všechny údaje pravdivě, a že pro sjednaná pojištění převzal příslušné pojistné
podmínky (T.č. 7506 2/2007 D)

Smlouva uzavřena v   dne  v  hodin  minut

Pečovatelská služba Prahy 6

  
Podpis (a razítko) pojistníka   Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

  pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, e-mail: klient@cpoj.cz strana 3 z 3




